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„Kultura bezpieczeostwa” - zakooczenie kolejnej edycji programu  
w roku szkolnym 2016/2017 

 13 czerwca 2017r. w sali konferencyjnej 
Okręgowego Inspektoratu Pracy w Rzeszowie odbyło się 
uroczyste zakooczenie kolejnej edycji programu 
edukacyjnego „Kultura Bezpieczeostwa”, skierowanego 
do uczniów szkół ponadgimnazjalnych na terenie 
województwa podkarpackiego w roku szkolnym 
2016/2017. 
 Celem prowadzonych przez Paostwową 
Inspekcję Pracy działao prewencyjnych jest podniesienie 
wśród młodzieży szkolnej i akademickiej poziomu wiedzy 
z zakresu prawnej ochrony pracy oraz bezpiecznych i 
higienicznych warunków pracy, kształtowanie 

pożądanych postaw w zakresie bezpiecznych zachowao oraz popularyzacja zagadnieo 
związanych z przestrzeganiem prawa pracy. Program edukacyjny jest realizowany we 
współpracy z nauczycielami oraz instytucjami oświatowymi, którzy są zainteresowani 
problematyką upowszechniania kultury praworządności i bezpieczeostwa pracy. 
 W programie uczestniczyli nauczyciele, którzy zdecydowali się na przeprowadzenie 
lekcji w swoich placówkach, podczas których 
uczniowie mogli zapoznad się z zagadnieniami 
dotyczącymi bezpieczeostwa i higieny pracy oraz 
prawa pracy. Udział w programie wzięło 
3 nauczycieli, w naszej szkole tj.: Pani Renata 
Łybacka, Pani Anna Kałamucka i Pan Wojciech 
Hamerla.  
 Podczas spotkania wręczone zostały 
świadectwa uczestnictwa w programie oraz 
podziękowania dla szkół i został wygłoszony 
wykład przez Pana Krystiana Przełożnego 
przedstawiciela Wydziału Edukacji Urzędu 
Miasta w Rzeszowie oraz przez Pana Dariusza 
Ziębę Wicedyrektora ds. doskonalenia 
nauczycieli.  
 W spotkaniu wzięła udział również 
Pani Grażyna Skawina – Członek Prezydium – 
Organizacji Międzyzakładowej NSZZ 
„Solidarnośd” Pracowników Oświaty i 
Wychowania w Rzeszowie. 
 
 Program „Kultura Bezpieczeostwa” od lat cieszy się dużą popularnością zarówno 
wśród nauczycieli jak i młodzieży. 
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